
www.amunes.es.gov.br

252
DOM/ES - Edição Nº2.109

Vitória, sexta-feira, 23 de Setembro de 2022

Anchieta

Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 045/2022

Processo n.º 7636/2022
ID CidadES:

2022.007E0700001.02.0043
O Município de Anchieta/ES, através da sua Pregoeira, 
torna público a realização de licitação para REGISTRO 
DE PREÇOS PARA EVENTUAL  CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE ARRANJOS FLORAIS, ORNAMENTAIS 
E MATERIAIS DESTINADOS À ORNAMENTAÇÃO DE 
EVENTOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA, 
COM COTA RESERVADA PARA ME/EPP, conforme 
condições quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos, Leis 8.666/93, 10.520/02 
e Decreto Municipal no 5.679/2017. Os interessados 
deverão retirar o Edital pelo site www.anchieta.
es.gov.br ou via correio eletrônico no endereço  
pregao.anchieta@gmail.com. Credenciamento e 
recebimento dos envelopes: De 14:00 às 14:30 do 
dia 06/10/2022.  Abertura das Propostas e Sessão 
de Disputa: às 14:30 do dia 06/10/2022.

Anchieta, 22 de setembro de 2022.

Silvana de Azevedo Alpohim Henrique
Pregoeira- PMA

Protocolo 937839

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 

N.º 036/2022
ID CidadES:

2022.007E0700001.01.0043
Processo N.º 4706/2022.

O Município de Anchieta/ES, por meio de sua 
Pregoeira Oficial, torna público resultado da licitação 
em referência, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
OUTROS PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
VETERINÁRIOS E AFINS,  para as ações de 
Vigilância de Zoonoses, de manutenção da saúde 
e do bem-estar dos animais alojados no Centro de 
Controle de Zoonoses e Secretaria Municipal do Meio 
Ambiente,devidamente homologado pelo Prefeito, 
em atendimento à Lei n° 8.666/93.
Empresa vencedora:
CESAR & ROCHA COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
03.541.496/0001-07
Lote 2: no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais).
Lote 9: no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais).
Lote 12: no valor de R$ 224,00 (duzentos e vinte e 
quatro reais).
Lote 15: no valor de R$ 790,00 (setecentos e noventa 
reais).
Lote 17: no valor de R$ 340,00 (trezentos e quarenta 
reais).

TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 26.525.513/0001-00
Lote 3: no valor de R$ 511,50 (quinhentos e onze 
reais e cinquenta centavos).
Lote 4: no valor de R$ 484,40 (quatrocentos e oitenta 
e quatro reais e quarenta centavos).
Lote 5: no valor de R$ 1.915,20 (um mil novecentos 
e quinze reais e vinte centavos).
Lote 6: no valor de R$ 512,00 (quinhentos e doze 
reais).
Lote 8: no valor de R$ 2.456,00 (dois mil quatrocentos 
e cinquenta e seis reais).
Lote 16: no valor de R$ 2.230,80 (dois mil duzentos 
e trinta reais e oitenta centavos).
Lote 22: no valor de R$ 5.864,40 (cinco mil oitocentos 
e sessenta e quatro reais e quarenta centavos).

Anchieta, 21 de Setembro de 2022

SILVANA DE AZEVEDO ALPOHIM HENRIQUE
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 937551

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 055/2022
PROCESSO Nº: 21.436/2022
TCE-ES sob n° 2022.009E0600014.02.0001
OBJETO: Contratação de empresa, através do Sistema 
de Registro de Preços, para prestação de serviços 
de instalação, remoção e troca de alambrado, no 
Município de Aracruz/ES, incluído o fornecimento de 
mão de obra e materiais.
Abertura das propostas: às 12h00min do dia 
06/10/2022.
Início da disputa: às 13h00min do dia 06/10/2022.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7080-Ramal 1719
Aracruz/ES, 22 de Setembro de 2022
Gilvan Ribeiro Souza
Pregoeiro Oficial da PMA

Protocolo 937576

Chamada Pública

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Portaria nº 009, de 14 de junho de 2022

Edital de Chamamento Público nº 001/2022/SEMAM
Processo nº 6621/2022

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção torna público o resultado 
preliminar do Edital de Chamamento Público 
nº 001/2022/SEMAM, realizado com o objetivo 
de selecionar as melhores propostas técnicas e 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 22 de Setembro de 2022 às 23:21:56 Código de Autenticação: f0df938a


